13 Nama lengkapnya Muahammad Husain bin Al-Sayyid Muhammad bin Al-Sayyid bin Mrza „Ali Ashghar

Syaikh Al-Islam Al-Thabathaba‟i Al-Tabrizi Al-Qadhi. Tapi, ia lebih populer dengan nama „Allamah

Thabathaba‟i.Iadikenal sebagai filosof tradisional Persia, lahir di tabriz pada tahun 1321H/1904M dalam sebuah

keluarga ulama.

Metode Memilah Dan Memilih Pendidik Yang Baik, (Qurotul Intan)

JIP: Journal Islamic Pedagogia, Volume 1, Number 1, Maret 2021 18

hikmah adalah argumen yang menghasilkan kebenaran yang tidak diragukan, tidak
mengandung kelemahan, dan tidak juga kekaburan.